[bookmark: _GoBack]2.16-02/030325-2

03.03.2025

[image: ][image: ]

Об изменении тем, руководителей, соруководителей и консультантов выпускных квалификационных работ студентов образовательной программы «Физика» факультета физики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить темы выпускных квалификационных работ студентов 2 курса образовательной программы магистратуры «Физика», направления подготовки  03.04.02 Физика,  факультета физики, очной формы обучения, утвержденных приказом от 11.12.2024 № 2.16-02/111224-33, согласно приложению.
2. Заменить руководителей по подготовке выпускных квалификационных работ студентов согласно приложению.

Основание: заявление Головановой А.Д., заявление Назарова Г.П., заявление Никонова А.В., заявление Тропиной Е.В., заявление Ульева Г.Д.

Декан										             М.Р. Трунин

image1.jpeg

image2.jpeg